



DET HANDLER OM Å VELGE SIDE



DET HANDLER OM Å VELGE SIDE

Vi i Rød Ungdom vet at fellesskap fungerer og at gode fellesløsninger skaper trygghet og mindre forskjeller mellom de rikeste og alle oss andre. Aldri før har det vært så mange milliardærer i verden, og aldri før har så mange barn vokst opp i fattigdom. Samtidig har de etablerte partiene latt forskjellene på fattig og rik vokse også her hjemme i Norge. Vi tror det er ungdom som må forandre verden, slik at økonomiske forskjeller ikke styrer hvilke muligheter du har.

FORNYBAR FRAMTID

For å løse klimaproblemene må klima komme før økonomisk vekst. Vi vil redusere utslippene av klimagasser og samtidig skape nye grønne arbeidsplasser. Klimaproblemet vil aldri la seg løse gjennom kvotehandel og festtaler. Rødt vil omstille dagens oljeavhengige industri til grønne arbeidsplasser, og skape et fornybart samfunn og framtidretta Norge.

LA ASYLSØKERE JOBBE

I dag er det to grupper som ikke betaler skatt i Norge: De rikeste og asylsøkerne. Den første gruppa lar være fordi de ikke vil, og den andre gruppa fordi de ikke får lov. I dag får ikke asylsøkere lov til å jobbe før de har fått oppholdstillatelse. Mange sitter årevis på mottak mens søknaden blir behandlet, uten å få lov til å jobbe og bidra til fellesskapet. Vi vil gi asylsøkere arbeidstillatelse fra dag én. Det tjener både Norge og asylsøkerne på.

KAMPEN MOT SKJØNNHETSTYRANNIET

Vi lever i en verden med et enormt kroppsfokus som særlig rammer ungdom. 1 av 3 jenter er misfornøyde med sitt eget utseende og stadig flere gutter begynner å kjenne presset. Mote- og skjønnhetsindustrien tjener på ungdoms dårlige selvtillit. Vi trenger å ta kampen om hvor stor del av menneskers liv som skal handle om utseende. Et steg i riktig retning er å merke den retusjerte reklamen, slik at flere forstår at de retusjerte modellene på plakatene er urealistiske idealer.

DET ER PÅ TIDE Å VELGE SIDE

STEM RØDT

Bli med i Rød Ungdom

Rød Ungdom er ungdomsorganisasjonen til Rødt. Vi mener de rikeste og toppolitikerne har for mye makt og vi vil gjøre noe med det. Vi vil bytte ut pengestyre med folkestyre.

Det er på tide å velge side. Det er på tide at du melder deg inn i Rød Ungdom.

Send SMS «RU 50 + NAVN» til 2434 for å bli medlem (50 kroner)

RØDUNGDOM.NO